
PROGRESSIVQ
ANNIJALE:

~ 5 HAR. 2014
l

11--....._.-...,."------!3c:.C ..
pptOG. n. ..•.~ ..•.... u ..J--- ". ...,~

COMUNE DI NAPOLI
IV ivlUNICII'ALITA'

SERVIZIO ATTI VITA' TECNICHE

ORDINANZA SINDACALE

N.pr. 4

OGGETTO: Istituzione di un dispositivo di traffico temporaneo in via N. Galdo.

IL SINDACO

Napoli.li 26/02/2014

Premesso che l'Associazione Maria SS. Dell'Arco e S. Antonio ha richiesto l'inibizione al traffico veicolarc di
via N. Galdo per lo svolgimento della rnanifcstazionc religiosa in onore di SS. Maria Dell'Arco;
Letta la nota P.G. n.39337 ciel 17/01/2014 a firma ciel Presidente della IV Municipalità in cui viene chiesto di
istituire un dispositivo di traffico temporaneo nella suddetta strada per il giorno 16 marzo 2014;
Letto il verbale di sopralluogo effettuato con rappresentante dell'Lì.O. P.L. S. Lorenzo redatto in data
06/02/2014:
Visto che il dispositivo di traffico temporaneo da attuarsi è stato approvato nella seduta del 25/02/2014 dalla
"Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dci piani di traffico relativi allattivazione dei
cantieri di lavoro e delle manifestazioni":
Ritenuto che per consentire lo svolgimento in sicurezza di tale intervento si rende necessario adottare un
idoneo dispositivo di traffico:
Letto il D.L.vo 30104/1992 n0285.

ORDINA

ISTITUIRE: in via N. Galdo. dalle ore 15.30 alle ore 2eJ.OO dci giorno IGmarzo 2014:
l ) il divieto di transito veicolarc ad esclusione dci mezzi di soccorso. delle Forze dell'Ordine. dci

residenti diretti ai passi carrabili autorizzali e ai possessori degli stalli di sosta per persone
diversamente abili:
2)iJ divieto di sosta COI1 rimozione coatta nel tratto di strada tra via C. Rosaroll cd il civico 21 di via
N. Galdo.

L'installazione della segnaletica necessaria per listituzione dci presente dispositivo provvisorio ed il ripristino.
della segnaletica prcesistcmc, è a carico dell'Associazione Maria SS. Dell'Arco c S. Antonio.
Consentire alla Polizia Locale ogni variazione ai suddetti dispositivi pereventuali esigenze venutusi a creare. Ogni
altra Ordinanza in conlrasto con il presente provvedimento deve intendersi sospesa per tutta la durata della
mani festazione.

IL~;'()RE
Avv. L ~Illate,.,.a

Il Se~"Vizio F:ut.onon~o di Polizia Local~ è i[~caricato di~ \.'~ila~.e, unitamcntc a. tutti gli altri Agent.i della Forza
Pubblica prevrsu dali art. 12 ciel D.L.vo oO/04i1992 n028). ~:" I esatta osservanza della presente Ordinanza.

é5Ié: IL S.,N )ACO



Pag.no~

ORDINANZA SINDACALE

l- 5 MAR. 2014del _Progressivo Annuale n. 3"S6

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Segreteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell'art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,

'";;, 5 MAR. 2014
ha avuto inizio il _




